
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736192

Pronájem bytu 2+kk, 48 m2, OV, Praha 9, Letňany, ul. Terezínská

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+kk, 48 m2, OV, Praha 9,
Letňany, ul. Terezínská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648417 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Letňany, Terezínská

Pronájem bytu 2+kk, 48 m2, OV, Praha 9, Letňany, ul.
Terezínská

+popl. 3500, +převod elektřiny, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
možný pronájem krásného světlého bytu ve čtvrtém patře
zatepleného cihlového domu s výtahem. Byt se nabízí jako
kompletně zařízený. Vstup do velké předsíně, kde se nachází
vestavěný botník, věšáky na šaty s úložným prostorem. V koupelně
se nachází vana a je vybavena taktéž pračkou. Z předsíně je vstup
do velké komory, která je vhodná také jako technická místnost.
Obývací pokoj je spojený s kuchyňskou linkou, která je vybavena
všemi spotřebiči ( trouba, varná deska, digestoř, lednice s
mrazákem, myčka nádobí. Z této místnosti je vstup na prostorný
balkon. Ložnice je průchozí přes obývací pokoj. V ložnici je postel a
velká šatní skříň, která zabezpečuje dostatečný úložný prostor. Byt
se nachází v klidné lokalitě v pěší vzdálenosti od metra C Střížkov.
K bytu náleží sklep. Parkovací stání v domě je možné pronajmout
za příplatek. K nastěhování ihned. Doporučuji. Ev. číslo: 647803.
Energetický štítek: C (58 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha
(m2)

48

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736192

Pronájem bytu 2+kk, 48 m2, OV, Praha 9, Letňany, ul. Terezínská

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 48

Realitní makléř

Bc. Roman Šittich
Mobil: 721 181 818
r.sittich@dumrealit.cz

2 / 2


